
令和６年４月吉日 

 

会 員 各 位 

 

宮城県自衛隊退職者雇用協議会 

会 長   藤 﨑 三 郎 助 

 

令和６年度会費納入のお願いについて 

 

春暖の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協議会の運営に関しまして、格別のご協力と退職自衛官雇用に深いご

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度会費納入につきまして、下記要領によりお願い申し上げます。 

（今年度より、会費納入は銀行振込のみとなりますので、ご了承ください。） 

 

なお、本状と入れ違いにご納入の場合は、何卒ご容赦下さい。 

 

記 

 

年 会 費：１口 ２，０００円 

              （１口以上でお申し込み下さい。） 

振 込 先：七十七銀行本店 普通預金 

口座番号：０１４５４６７ 

口座名義：宮城県自衛隊退職者雇用協議会 

               

 恐れ入りますが、振り込み手数料につきましては貴社にてご負担をお願い致

します。 

 

ご不明な点等がございましたら下記までご連絡下さい。 

連絡先：自衛隊宮城地方協力本部援護課 

住 所：仙台市宮城野区五輪１－３－１５ 

電 話：０２２－２９５－２６１３ 

メール：place-miyagi-pco@pco.mod.go.jp 

 


